Band X., Nr. 4789, Seite 438-439

*Die Brüder Walter, Sigfried und Ernfried von Vellberg verkaufen dem
Kloster Comburg die Vogtei über zwei Höfe in Tüngental.*

Ohne Ortsangabe, 1296. Januar 18.

Ego Waltherus Sifridus et Ernfridus fratres de Velleberg recognoscimus tenore presentium litterarum, quod domino Sifrido abbati et . . conventui monasterii in Kanberg et eorum successoribus ordinis sancti Benedicti vendidimus advocatiam nostram super duabus curiis ipsorum sitis in Tüngental cum omnibus attinentiis suis pro sexaginta libris Hallensium preter tres libras ipsis et ipsorum successoribus perpetuo possidendam. Et quia dicta advocatia a castro Lobinhusen in feodo procedit, ipsam advocatiam nos Sifridus abbas et conventus monasterii in Kanberg predicti prefatis Walthero Sifrido et Ernfrido fratribus de Velleberg sub fidei commissaria commisimus, ut eam nobis et monasterio in Kanberg portent et teneant, quamdiu nobis videbitur expedire. Preterea ego Waltherus Sifridus et Ernfridus fratres predicti recognoscimus per presentes, quod in bonis dicte advocatie vel hominibus residentibus in bonis dicte advocatie angarias perangarias exactiones seu servitia sturas precarias nullatenus imponemus, ad hoc nos obligamus et obligavimus presentibus in hiis scriptis prestito iuramento. Insuper memoratam advocatiam resignabimus quandocunque dictus . . abbas et . . conventus de Kanberg vel ipsorum successores voluerint omni contradictione procul posita et remota. Testes huius rei sunt: nobilis vir dominus Rudolfus Hacke de Hohenecke, Ulrichus de Wecriden miles, Johannes dictus Pavo, Johannes dictus Dectuvil et . . senior Dectuvil pater Johannis, Cunradus Buheler, et alii quam plures. Et in testimonium predictorum ego Waltherus Sifridus et Ernfridus fratres de Velleberg dedimus hanc litteram prefato domino . . abbati et . . conventui monasterii in Kanberg sigillorum domini Heinrici abbatis monasterii in Murhart et nobilis viri domini Rudolphi Hackonis de Welstein munimine firmiter sigillatam.

 Datum anno domini MCC nonagesimo sexto, in die Prisce virginis.

—

Textabdruck folgt dem Original.

 Siegel abgegangen.

Überlieferung und Publikationen

Lagerort:

StA Ludwigsburg

Signatur/Titel des Originals:

B 379 U 801

Überlieferung und Textkritik:

Original. Abschrift im Kopialbuch HStA Stuttgart H 14 Nr. 30, S. 166a.

War auch im 1944 durch Fliegerangriff verbrannten Diplomatar HStA Stuttgart H 14 Nr. 27, S. 31a.

Regesten:

Zeitschrift Württembergisch-Franken, Bd. 8, S. 504.